
Hajnówka, dnia 2018-08-23
DT.26.15.2018 

Otrzymują
wg rozdzielnika

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „  Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych w mieście Hajnówka  
i w Białowieży      ” .  

Postępowanie prowadzone jest zgodnie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo  zamówień  publicznych  (wartość  zamówienia  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych
równowartości 30 000 euro).

W  dniu  23.08.2018r.  o godz.  12.10 Zamawiający  -  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w
Hajnówce dokonał otwarcia ofert w prowadzonym ww. postępowaniu.

             Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości:
Ogółem:

Netto - 20 350,24 zł 
Brutto - 25 030,80 zł 
W  prowadzonym  postepowaniu  pn.  „Odnowienie  oznakowania  poziomego  dróg

powiatowych  w  mieście  Hajnówka  i  w  Białowieży”  do terminu składania  ofert  tj.  do dnia
2018-08-23 godz. 12:00 wpłynęły oferty, jak niżej: 

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
Adres

Wykonawcy
Cena brutto [zł]

1. „BUDOMOST” Sp. z o. o.
Zaścianki ul. Szosa 
Baranowicka 37
15-522 Białystok

29 724,07

2.
ROAD COLOR
Adam Kościelak ,Rafał 
Jodzis Spółka Cywilna

Łumbie 4
16-500 Sejny

14 862,04

3.
MK DROGI
 Michał Kołodziejczyk

ul. Słoneczna 2 B
42-311 Żarki 
Letnisko

13 923,38

4. 
EDYPOL
 Edyta Marzęcka

Radzymin 89
09-152 Naruszewo

15 487,80

                                                                                                                             
                Kierownik 

                                                                                                                   Zarządu Dróg Powiatowych
w Hajnówce

      inż. Krystyna Miszczuk

Otrzymują:
1. BUDOMOST” Sp. z o. o 

    Zaścianki ul. Szosa Baranowicka 37
    15-522 Białystok

2. ROAD COLOR
   Adam Kościelak ,Rafał Jodzis Spółka Cywilna

                  Łumbie 4, 16-500 Sejny
3. MK DROGI  Michał Kołodziejczyk

   ul. Słoneczna 2 B, 42-311 Żarki Letnisko
4. EDYPOL  Edyta Marzęcka

   Radzymin 89, 09-152 Naruszewo
5. Tablica ogłoszeń w m/cu
6. Strona internetowa BIP www.bip.st.hajnowka.wrotapodlasia.pl
7. –a/a-

http://www.bip.st.hajnowka.wrotapodlasia.pl/

